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Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi Ilmatieteen laitoksesta annetun lain ja 
Puolustusvoimista annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Aalto-yliopisto tukee avaruustilannekeskuksen perustamista suunnitellusti.  

 

Avaruustilannekeskukselle lakisääteisesti annettavista tehtävistä alla mainittu:

“Yhteistyössä kansallisten SSA-toimijoiden kanssa kehittää keskuksen suorituskykyä: Keskus 
osallistuu alan tutkimukseen sekä kehittää kansallista osaamista ja suorituskykyä. 
Avaruustilannekeskus tukee yhteistyötä ministeriöiden välillä kansallisen avaruustilannetietoisuuden 
kehittämisessä ja edistää julkisten ja kaupallisten organisaatioiden kanssakäymistä 
avaruustoiminnoissa.” 

on Aalto-yliopiston kannalta keskeisin säädös. Tässä Aalto-yliopisto näkee tärkeänä, että myös 
avaruustekniikan tutkimus, opetus ja koulutus on huomioitu mukaan avaruustilannekeskuksen 
kannalta keskeiseen kansallisen osaamiseen ja suorituskykyyn.  

 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on kirjannut ohjausryhmän loppuraporttiin: 

 

“Opetus- ja kulttuuriministeriön toimialalla on yliopistoilla Suomessa kansallisena tehtävänä 
resursoituja avaruustietoisuuteen liittyviä kyvykkyyksiä avaruustilannekuvan täydentämisessä, 
joiden jatkuvuutta ei ole tarkoitus vaarantaa kansallisen avaruustilannekeskuksen perustamisella. 
Aalto-yliopistolla sekä Helsingin, Oulun ja Turun yliopistoilla on merkittävää osaamista, 
infrastruktuuria ja kyvykkyyksiä avaruustilannetietoisuudessa.” 
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Aalto-yliopisto yhtyy tähän ja korostaa, että yliopistomme keskeisiä kyvykkyyksiä ovat 
maailmanluokan tutkimus, opetus ja koulutus avaruustekniikan ja -tutkimuksen aloilla. Aalto-
yliopistosta löytyy myös merkittävää infrastruktuuria, kuten Metsähovin radio-observatorio, josta 
saadut ja saatavat datasarjat ja havainnot auringon aktiivisuudesta ja purkauksista ovat keskeistä 
avaruustilannekeskuksen toiminnalle. 
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